
Strana: 1 z 1

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Objednávka číslo: PSP0C200333

Ze dne:
Odběratel:

IČ:
DIČ:

26.06.2020

SEVEROČESKÉ VODOVODY A 
KANALIZACE, A.S.
PŘÍTKOVSKÁ 1689
415 50 TEPLICE
49099451
CZ49099451

Dodavatel:

IČ:
DIČ:

DHI A.S.

NA VRŠÍCH 1490/5

100 00 PRAHA 10

64948200

CZ64948200

Vyřizuje: ^^^^^■, Termín dodání:
E-mail: Kontakt při dodání:
Telefon:
Dodací adresa:

Na faktuře uvádějte Vaše číslo bankovního účtu evidovaného u správce daně

Objednáváme u Vás: 

v rámci připravované akce LI 020 130 Hrádek nad Nisou, Turów - zásobení vodou, z.č. 11209_03:
Hydraulické posouzení, které posoudí reálnost návrhu, dále jeho hydraulické a provozní limity a optimalizaci trubních profilů mj. s ohledem 
na terénní poměry v trase variantního řešení zkapacitnění přívodu vody z Liberce (z ÚV Bedřichov, resp. z ÚV Machnín) přes Chrastavu do 
Hrádku nad Nisou. Jedná se o nové řešení v úseku VDJ Chrastava-Sv. Jan nový - Hrádek nad Nisou/Uhelná.
Termín: do
Cena: Kč bez DPH

manažer útvaru projekce

Dodací podmínky a ceny se řídí výše uvedenou smlouvou.##Číslo objednávky uvádějte prosím na všech dokladech, zejména 
daňových.#Daňový doklad (i po úhradě žádosti o zálohu nebo platbu předem) zašlete na adresu: SčVK, Přítkovská 1689, 415 50 Teplice. 
#Splatnost daňového dokladu je 14 dní od doručení objednateli.#Do daňového dokladu uveďte seznam výrobků s propůjčenou známkou 
"Ekologicky šetrný výrobek", které jsou obsaženy#ve Vašem plnění, dodávce a rovněž i procentuální podíl Vašich zaměstnanců se ZPS dle 
zákona č. 1/1991 Sb. ve znění#pozdějších předpisů.#Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu dodavatele (zhotovitele).

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Přítkovská 1689 • 415 50 Teplice
Tel.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 465, 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem
IČ:49099451 • DIČ: CZ49099451


